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拍卖公告
受业主委托，定于2014年3月6日14时正，在瑞安国际大酒店四楼国泰厅向社会公开拍卖下表所列房产

的认购权。现将有关事项公告如下：

一、标的说明：本次拍卖标的为房产的认购权，所认购的房产性质属商住国有出让，坐落于瑞安市飞云街

道的“金色嘉园（下称一期）”和“东风嘉园（下称二期）”，小区位于瑞安市飞云街道瑞南大道，和飞云江大桥南

端直线距离约为 400 米。第一期房产项目的工程进度现已结顶，约于 2014 年 12 月 30 日前竣工交付，约于

2015年5月30日前确权办证；第二期房产项目的工程进度已完成打桩，约于2015年12月30日前竣工交付，

约于2016年5月30日前确权办证。

二、成交款支付：2014年3月10前支付成交款的20%（包括保证金）；所在项目结顶后3日内另付成交款

的30%；竣工交付前1日付清所有成交款。

三、咨询展示时间：即日起至2014年3月5日16时止 。

四、报名时间：2014年3月3日起至2014年3月5日16时止。

五、咨询报名地点：瑞安市东山经济开发区天瑞路佳鸿芝园11幢902室。

有意竞买者，请带本人身份证原件及复印件（企业凭营业执照副本、法人代表身份证原件及复印件；委托

他人代理竞买凭委托书和代理人身份证原件及复印件）及相应标的竞买保证金缴款凭证，到报名地点办理报

名手续。成交者，保证金冲抵成交款；不成交者，保证金于3月7日起无息退还。保证金及成交款缴款账户：

瑞 安 市 飞 云 街 道 东 风 村 经 济 合 作 社 安 置 留 地 项 目 ；开 户 银 行 ：中 国 农 业 银 行 飞 云 支 行 ；账 号 ：

19246201040010108

咨询电话：66813778 13506655661 www.pm333.com

工商监督电话：65611172 温州市恒大拍卖行有限公司
2014 年 2 月 20 日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

性质用途
餐饮

非餐饮
1#商铺
2#商铺
3#商铺
4#商铺
5#商铺
6#商铺
7#商铺
8#商铺
9#商铺
住宅

设计面积(m2)
2862.90
1501.80
189.20
228.16
181.80
181.80
187.57
230.06
191.82
187.57
176.46
129.29

所属小区及楼号
一期1幢一、二、三层

一期4幢一、二层
二期1幢一、二层
二期1幢一、二层
二期1幢一、二层
二期2幢一、二层
二期2幢一、二层
二期2幢一、二层
二期3幢一、二层
二期3幢一、二层
二期3幢一、二层
二期4幢1-1701

起拍价（元/ m2）
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
15000
11100

保证金(万元)
850
450
55
70
55
55
55
70
55
55
55
28

状态
结顶
结顶
在建
在建
在建
在建
在建
在建
在建
在建
在建
在建

本 报讯 （记者 陈希林

实习生 江芳 通讯员 王丹）

为期5天的我市2014年新春

人才交流大会日前圆满结

束。此次交流会进场人数约

为4400人次，共有368家企

业设展招聘，推出岗位3984

个，达成意向人数为 2587

个，现场落实 256 人。与去

年相比，进场人数基本持平。

从现场招聘情况来看，

外贸业务、机械技工类岗位

供不应求。电商行业是此次

交流会的一大新兴热点，吸

引了不少求职者。其中，市

新瑞电子商务有限公司提供

三大岗位共招聘 10 余人，

现场收到应聘者简历共 80

余份，达成就职意向 10 余

人。

据市人才市场管理办公

室相关负责人介绍，该办将

对部分招聘效果不佳的企业

和未找到合适工作的求职者

进行进一步联络对接，搭好

中间的桥梁。

据悉，接下来市人才市

场还将举办网上公益性交

流会和每周五下午定期举

办人才招聘会，后者招聘

地点设在市人才市场一楼

交流大厅。

据悉，滨海大道瑞安段全长

8.61公里，按6车道一级公路技

术标准设计，路基宽48.5米，道路

中间设有绿化池、两侧有绿化带，

行车环境优美，可以说是瑞安环

境最好的一条公路。“可是，这么

好的公路却被一些违法倾倒工程

垃圾废土者给破坏了，到处是一

堆堆的垃圾废土。废土被雨水冲

刷到路面上之后，雨天一片泥泞，

晴天则尘土飞扬。”家住西门的郑

女士经常从滨海大道经过，她非

常无奈地说。

据市公路局工作人员介绍，

自今年年初起，不断有市民反映，

滨海大道建成通车后，运输工程

废土垃圾车辆将垃圾违法倾倒在

中间绿化带，对公路整体行车环

境造成极其严重的污染。这引起

市委市政府、滨海大道瑞安段工

程建设指挥部的重视。

市公路局收到案件后，立

即召开专题会议，并抽调人员

成立专案组，专门负责调查这

起案件。专案组人员分成两

组，采取化整为零的调查模式，

一组白天加强巡查，夜间蹲点

守候；一组对周边大范围展开

明察暗访，并对来往运输车辆

保持高压态势，一经发现违法

倾倒现象，严肃查处。

在环境整治中，工作人员发

现，胡乱倾倒垃圾废土的基本上

是一些工程的运输车，工地上的

废土本该运送到莘塍街道的垃

圾中转站处理，许多人嫌路远，

而且中转站需要收费，就打起了

滨海大道绿化带的主意。

期间，市公路局共查获 10

余辆在滨海大道上胡乱倾倒垃

圾的运输车，并责令当事人清

理违法倾倒的垃圾废土。工作

人员每天组织 3 至 4 辆被查运

输车，轮流清理路边的垃圾。

“经过工作人员 1 个多月

的努力和被查运输车 10 多天

的清理，滨海大道瑞安段中间

绿化带废土的清理工作终于完

成。”市公路局工作人员秦建国

说，今后市公路局还将继续打

击胡乱倾倒垃圾废土的行为，

希望广大运输车司机，切勿违

法倾倒垃圾废土，维护好公路

行车环境。

本报讯 （记者 欧苗苗）

新春以来，仙降街道不少村

的安置留地建设如火如荼地

展开，许多村民住进新房的

梦想很快就能实现了。

民生无小事。抓好民

生事业才能真正提高群众

幸福指数。去年，仙降街

道快马加鞭推进安居工程

建设，下社、新安、上垟

等 村 安 置 留 地 进 场 施 工 ，

东川、仙皇竹、垟头等 3 个

村增减挂钩建设项目合计

94 亩，大坑等 9 个村上报

解困房建设 30 多亩。食品

饮用水安全工作有了新的

进展，台头等 5 个村纳入集

镇供水工程，启动垟坑农

村 饮 水 安 全 工 程 ， 仙 降 、

横街菜市场进行改造，新

建四甲菜市场，加大食品

加工点小作坊、农产品卫

生检验执法力度，确保群

众喝上自来水、提好菜篮

子。

这只是该街道 2013 年

上交的一张民生答卷。

回眸 2013 年，点滴浮

现在脑海里。在该街道党工

委书记金晓昆的记事本上，

记录着一些他一年来工作中

遇到的难题，及一些化解难

题的“方程式”。

建立项目库，制定进

度表，对重点项目全程协

办，久拖多年的中心区 1 号

地块 42 亩成功招拍挂，新

安安置留地解决了指标合

并、土地功能转变、地块

置换等难题，总部经济大

楼落实农转用指标，验收

220 亩滩涂造地和粮食功能

区建设，土地综合整治开

始拆旧工作……

凝心聚力、克难攻坚换

来了一组又一组可喜的数

字：2013年，实现工业总产

值 53.23 亿 元 ， 同 比 增 长

11.8%；外贸出口总额 13.1

亿元；税收总收入 3.12 亿

元，财政总收入 6822.4 万

元。全社会固定资产投资

11.41 亿元，其中工业性固

定资产投资5.84亿元，同比

分 别 增 长 74.64% 和

120.23%，成为拉动经济增

长的源泉。这些都为仙降建

设生态宜居小城市创造了条

件、积蓄了力量、夯实了基

础。

要有房住，还要有好空

气。该街道秉持绿水青山就

是金山银山的生态理念，打

造美丽生态环境，完成20万

平方米拆违任务，启动大坑

生态墓建设，生态化改造

360 多 座 ， 新 增 绿 化 面 积

1328亩，设计精品村、精品

线路，着手 4 个滨水公园前

期工作。银湖等 7 个村通过

千百工程验收，涨岙等 3 个

村创建清洁乡村示范村，历

史古迹坎头亭修复如新，18

条“两河”完成整治。

作为一个民工聚集之

地，社会不安因素随时存

在。该街道深入平安创建，

加 大 社 会 治 安 管 理 力 度 。

2013年，辖区内共发刑事案

件 388 起 ， 同 比 下 降

11.2%，自破案件同比上升

2.2% ， 入 室 盗 窃 案 件 110

起，同比下降18.5%。

打铁还需自身硬。除了

驻企服务、集中夜学等工

作，该街道创新干部公干填

写 《公干单》 的管理制度，

严格执行公务用车“三统一

两定点”规定，继续落实

“三严四禁”，进一步规范公

务接待，去年接待费用比前

年下降67%。

滨海大道瑞安段上，运输车乱倒垃圾废土

路政人员日巡夜查：谁倾倒谁清理

昨日，下班回家经过滨海大道瑞安段的杨小姐发现，滨海大道两侧的一堆堆垃圾废土都不见了，

整条道路看着清爽了很多。原来，1月份以来，市公路局组织开展滨海大道环境综合整治行动，打击

肆意倾倒垃圾废土行为，采取“谁倾倒谁清理”的措施，让10余辆被查处的倾倒垃圾废土运输车清理

了周边及绿化带的垃圾废土。

■记者 黄丽云 通讯员 钱鹏威
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仙降街道：
民生工程“争先进位”

新春人才交流大会
助256人现场落实岗位

被查运输车在清理废土


